

Головна

Власний творчий простір

із меблями для комфортного робочого процесу

Всі продукти Eversolid створені в результаті детальної розробки та тестування на зручність використання. Навіть найменша деталь допомагає зануритися в процес роботи якомога комфортніше.

Комфорт

Ми створили наші вироби так, щоб вони найкраще відповідали вашим потребам. Все на вашому столі має бути на своїх місцях і під руками. Тому наші вироби зручно регулювати відповідно до вашого росту, звичок і професійних потреб.

Надійність

Ми виготовляємо настільні вироби лише з натуральних та високоякісних матеріалів. Тому вони надійні та стоять на столі максимально безпечно. Це сприяє тому, що їх неможливо зрушити з місця випадковим рухом руки. Завдяки цьому ваші пристрої завжди надійно лежатимуть на своїх місцях.

Стиль

Продукти Eversolid створені з особливою увагою до деталей. Заокруглені кути, форма отворів для проводів, тонування деревини - все це створено для того, щоб ви відчували, що вашу роботу цінують.

Створи свою систему для комфортної роботи

Коллекція

Колекція продуктів

Твій комфортний простір для роботи, креативу і хобі.

МО:SH Підставка для монітора

Ця підставка для монітора була розроблена для створення відчуття повного комфорту під час роботи. З її допомогою ви можете облаштувати свій простір на свій смак, легко регулюючи висоту планшета, ноутбука або монітора до комфортної висоти.

Натуральні матеріали, використані при виготовленні цієї підставки для монітора, є ще однією чудовою та важливою особливістю. Ми використовуємо деревину твердих порід та інші високоякісні і нетоксичні матеріали, щоб підставка була стильною та довготривалою. Її вага свідчить про високу якість матеріалів, що гарантує використання цього аксесуару впродовж довгого часу.

Особливості:

- регульована висота - 4 позиції, з кроком у 1,5 см
- 5 доступних розмірів
- всі розміри крім XS можна комплектувати полицями системи MOSH
- виріз від організації кабелів, який дозволяє поставити MOSH під стінку
- коркові ніжки для надійного утримання положення і запобігання подряпинам

- XL

Вага: 5,7кг

Розміри (см):

Глибина - 22

Висота(регульована), см - 8,6; 10; 11,4; 12,8

Ширина - 114

- L

Вага: 4,7кг

Розміри (см):

Глибина - 22

Висота(регульована), см - 8,6; 10; 11,4; 12,8

Ширина - 88

- M

Вага: 3,8кг

Розміри (см):

Глибина - 22

Висота(регульована), см - 8,6; 10; 11,4; 12,8

Ширина - 60

- S

Вага: 3,3кг
Розміри (см):
Глибина - 22
Висота(регульована), см - 8,6; 10; 11,4; 12,8
Ширина - 42

- XS

Вага: 2,8кг
Розміри (см):
Глибина - 22
Висота(регульована), см - 8,6; 10; 11,4; 12,8
Ширина - 28

Максимальне навантаження: 45-50кг

Зверніть увагу, що кожен продукт зроблений з натурального дерева і має унікальний візерунок поверхні та неповторну текстуру з характерним розташуванням річних ліній. Також, кольори на фото можуть трохи відрізнятися залежно від налаштувань та параметрів дисплея/монітора вашого пристрою. У зв'язку з цим, виріб, який ви отримаєте, може дещо відрізнятися за кольором або текстурою поверхні від зображення на сайті.

Комфорт, що регулюється

Працюйте комфортно, незалежно від вашого росту або професійних звичок. Крок регулювання - 1,5 см дозволяє легко налаштувати підставку на ідеальну висоту. Ніжки підставки можна відрегулювати лише кількома рухами, що полегшує процес виконання рутинних завдань.

Ідеальний розмір

Незалежно від того, чи потрібно вам тримати один або два монітори, міді-клавіатуру або Mac mini, у нас є розмір, який буде відповідати саме вашим потребам. Наша підставка доступна в 5 різних розмірах - від суперкомпактної до такої, що майже повторює довжину Вашого столу. Завдяки елегантному та сучасному дизайну, ця підставка додасть нотку стилю будь-якому будинку чи офісу.

Більше додаткового простору

Завдяки регульованій висоті ви отримуєте додатковий простір під монітором, щоб звільнити ще більше місця на робочому столі. Крім цього, ми розробили систему підвісних полиць HA:SH, яка перетворює підставку для монітора

MO:SH на професійний стіл-стелаж, де всі необхідні речі знаходитимуться на відстані витягнутої руки.

LA:RI Підставка для ноутбука

Ця зручна підставка для ноутбука дозволяє розташувати ноутбук на максимально зручній висоті. LA:RI має нековзку підкладку з корку, тож він залишиться на вашому столі саме там, де ви хочете, а місце для ноутбука з шаром фетру зроблена для того, щоб захистити ваш ноутбук під пошкоджень під час роботи. Підставка витримує вагу до 10 кг. Розмір ніжки підставки для ноутбука на 30% менший за 13-дюймовий ноутбук, а сама ніжка може стати чудовим місцем для зберігання необхідних речей. Вона допомагає звільнити додатковий простір на столі, що додасть вам ще більше комфорту. Підставка виготовлена з твердх порід деревини та інших високоякісних матеріалів, що надає їй довговічності, оригінального вигляду та приносить задоволення у використанні.

Особливості:

- піднімає ноутбук на висоту очей, що зменшує навантаження на очі і шию
- підходить для ноутбуків від 13 до 19 дюймів
- має вигин для додаткової вентиляції
- може використовуватись у комбінації з системою MOSH
- коркова підкладка утримає ноутбук на місці
- максимальне навантаження - до 30 кг.

Вага: 1,7кг

Розміри (см):

Глибина - 20,6

Висота - 22,8

Ширина - 23,5

Зверніть увагу, що кожен продукт зроблений з натурального дерева і має унікальний візерунок поверхні та неповторну текстуру з характерним розташуванням річних ліній. Також, кольори на фото можуть трохи відрізнятися залежно від налаштувань та параметрів дисплея/монітора вашого пристрою. У зв'язку з цим, виріб, який ви отримаєте, може дещо відрізнятися за кольором або текстурою поверхні від зображення на сайті.

Дбайливе ставлення

Працюючи з ноутбуком і монітором, доводиться постійно перемикати увагу між ними. Тому для комфорту дуже важливо, щоб обидва екрани були на одному рівні. Це вдається за допомогою LA:RI.

Звільнення додаткового простору

LA:RI чудово поєднується з MO:SH - регульованою підставкою для монітора. Він спеціально створений, щоб заощадити більше місця на робочому столі для творчості та нових ідей. Просто розмістіть його поряд з MO:SH, і обидва ваші екрани будуть не тільки на одній висоті, але й в одній площині.

Вишуканий стіл

LA:RI виглядає футуристично та класично водночас. Він доступний у чотирьох кольорах, які ви можете комбінувати з MO:SH, щоб створити власну стильну комбінацію робочого простору. Тверда дерев'яна основа міцно і надійно зафіксує ваш ноутбук на своєму місці.

LA:ST Підставка для ноутбука

Наші колеги розробили високоякісну підставку для ноутбука, яка зробить ваш робочий процес набагато комфортнішим. Оскільки підставка для ноутбука LA:ST виготовлена з високоякісних натуральних матеріалів, вона доволі важка, тому міцно триматиметься на вашому столі. Конструкція не буде ковзати, оскільки має основу з корку, яка утримує підставку в потрібному положенні. Поверхня підставки зроблена з фетру, щоб запобігти подряпинам ноутбука. Всі деталі виготовлені вручну, що надає підставці оригінальності та унікального дизайну. Підставка радуватиме Ваше око та забезпечуватиме комфорт під час роботи. Достатньо поставити ноутбук на підставку на зручній висоті та працюйте скільки завгодно.

Особливості:

- піднімає ноутбук на висоту очей, що зменшує навантаження на очі і шию
- підходить для ноутбуків від 13 до 19 дюймів
- має вигин для додаткової вентиляції
- створює додаткове місце під ноутбуком
- коркова підкладка утримає ноутбук на місці
- максимальне навантаження - до 30 кг.

Вага: 1,8кг

Розміри (см):

- Глибина - 21,6
- Висота - 17
- Ширина - 24

Зверніть увагу, що кожен продукт зроблений з натурального дерева і має унікальний візерунок поверхні та неповторну текстуру з характерним розташуванням річних ліній. Також, кольори на фото можуть трохи відрізнятися залежно від налаштувань та параметрів дисплея/монітора вашого пристрою. У зв'язку з цим, виріб, який ви отримаєте, може дещо відрізнятися за кольором або текстурою поверхні від зображення на сайті.

Зручна висота

Працюючи з ноутбуком і монітором, доводиться постійно перемикати увагу між ними. Тому для комфорту дуже важливо, щоб обидва екрани були на одному рівні. Підставка для ноутбука LA:ST розроблена, щоб допомогти вам досягти зручної та комфортної висоти.

Звільнення додаткового простору

Підставка для ноутбука LA:ST дозволяє звільнити додатковий простір на столі, піднявши ноутбук над поверхнею, що дає змогу зберігати речі під ним. Крім того, вона допомагає приховати кабелі та зробити ваш стіл ще більш організованим та чистим від безладу.

Вишуканий та функціональний

Підставка для ноутбука LA:ST - це поєднання футуристичного та класичного дизайну. Вона доступна в чотирьох кольорах, які можна поєднувати з різними аксесуарами Eversolid для створення вишуканого, елегантного та злагодженого робочого простору. Завдяки міцній основі з твердого дерева та фетру, ця підставка надійно утримуватиме ваш ноутбук на своєму місці.

HE:ST Підставка для навушників

Подаруйте своїм навушникам безпечне та достойне місце на Вашому робочому столі! Дерев'яна підставкою для навушників виготовлена з міцного дерева та пофарбованої сталі! Завдяки унікальному дизайну і детальному оздобленню, ця дерев'яна підставка для гарнітури стане яскравою прикрасою на робочому місці. Придбавши цей аксесуар, ваші навушники завжди матимуть особливе та безпечне місце. У комплект також входить лоток для зберігання різних дрібниць.

Особливості:

- підходить для більшості накладних навушників
- має додатковий лоток для дрібниць
- коркова підкладка утримає підставку на місці

Вага: 0,37кг

Розміри (см):

Глибина - 9,4

Висота - 23,6

Ширина - 11

Зверніть увагу, що кожен продукт зроблений з натурального дерева і має унікальний візерунок поверхні та неповторну текстуру з характерним розташуванням річних ліній. Також, кольори на фото можуть трохи відрізнятися залежно від налаштувань та параметрів дисплея/монітора вашого пристрою. У зв'язку з цим, виріб, який ви отримаєте, може дещо відрізнятися за кольором або текстурою поверхні від зображення на сайті.

Особливе місце для вашої гарнітури

Нарешті ваш улюблений девайс отримає своє постійне місце. Вам більше не доведеться шукати його по всьому столу, а це звільнить додатковий простір для інших важливих речей. І дійсно, завдяки цій підставці Ваші навушники не будуть втрачати свого зовнішнього вигляду від постійного пересування по столі.

Додатковий контейнер

Крім підставки для навушників, ви також отримаєте підставку для дрібниць. Наприклад, бездротові навушники, ключі або перехідник mini jack/jack, який постійно десь губиться.

Музика - це стиль

Доступні в чотирьох кольорах, HE:ST стануть стильним місцем для навушників на вашому столі або поруч з вашим програвачем вінілових платівок, або для ігрової гарнітури поруч з вашою консоллю.

PH:ST Підставка для телефону

Дерев'яна підставка для телефону - це стильний та функціональний аксесуар, який дозволить вам комфортно користуватися телефоном під час роботи або відпочинку. Підставка тримає телефон під зручним кутом, що дає змогу легко користуватися смартфоном під час відеодзвінків, робити нотатки або дивитися онлайн-курси, відео чи фільми. Ручна робота з міцних матеріалів дозволяє виробу надійно утримуватиме ваш телефон. Цей тримач для телефону є чудовим доповненням до будь-якого робочого простору, що полегшує одночасне виконання декількох завдань. Просто поставте телефон на підставку та користуйтеся ним з комфортом!

Особливості:

- підходить для телефонів і планшетів до 10 дюймів
- можна використовувати як у альбомному так і у портретному положенні
- нековзка коркова підкладка

Технічні характеристики

Вага: 0,22кг

Розміри (см):

Глибина - 8

Висота - 9,7

Ширина - 8

Зверніть увагу, що кожен продукт зроблений з натурального дерева і має унікальний візерунок поверхні та неповторну текстуру з характерним розташуванням річних ліній. Також, кольори на фото можуть трохи відрізнятися залежно від налаштувань та параметрів дисплея/монітора вашого пристрою. У зв'язку з цим, виріб, який ви отримаєте, може дещо відрізнятися за кольором або текстурою поверхні від зображення на сайті.

Мінімалістичний дизайн

Підставка для телефону має мінімалістичний дизайн, який додає нотку елегантності будь-якому робочому простору. Це просте рішення для використання телефону під зручним кутом, не займаючи зайвого місця.

Просто і надійно

Металева основа підставки для телефону, завдяки вазі, дозволяє безпечно розмістити на ній як телефон так і планшет, без ризикуючи перекинутися. Крім того, нековзка пробкова підкладка гарантує, що ваш пристрій надійно триматиметься на підставці.

Власне місце для телефону

Підставка для телефону забезпечує власне місце для вашого телефону, тож вам більше не потрібно шукати де і як його покласти. Крім того, телефон можна розташувати як у портретному, так і в альбомному положеннях, залежно від ваших потреб. Дивитися ви фільм, здійснюєте відеодзвінок або просто передивляєтеся розклад, підставка для телефону — це надійне та зручне окреме місце для вашого пристрою.

LA:DO Вертикальна підставка для ноутбука

Вертикальна підставка для ноутбука - ідеальне рішення для стильної та практичної організації робочого простору. Її конструкція дозволяє заощадити простір на робочому столі, забезпечуючи при цьому надійне та безпечне місце для зберігання вашого ноутбука. Наша підставка виготовлена з високоякісної деревини та доповнена витонченим і сучасним дизайном. Завдяки міцній конструкції можете бути впевнені, що ваш ноутбук завжди зберігатиметься в безпеці. Насолоджуйтеся усіма зручностями більш організованого та комфортного робочого простору з нашою вертикальною підставкою для ноутбука LA:DO.

Особливості

Регулювання ширини відповідно до розміру ноутбука або планшета
Фетрова підкладка для безпечного зберігання
Нековзка коркова підкладка
Стійка конструкція запобігає перекиданню

Технічні характеристики

Вага: 0,5кг
Розміри (см):
Глибина - 8,4
Висота - 6,2
Ширина - 16

Зверніть увагу, що кожен продукт зроблений з натурального дерева і має унікальний візерунок поверхні та неповторну текстуру з характерним розташуванням річних ліній. Також, кольори на фото можуть трохи відрізнятися залежно від налаштувань та параметрів дисплея/монітора вашого пристрою. У зв'язку з цим, виріб, який ви отримаєте, може дещо відрізнятися за кольором або текстурою поверхні від зображення на сайті.

Регульована ширина

Підставка для ноутбука LA:DO створенна з урахуванням різних розмір і форми ваших пристроїв. Завдяки регульованій ширині від 6 мм до 30 мм будь який ноутбук або планшет можна розташувати вертикально, а металева основа не дасть пристрою перевернутись.

Більше місця на столі

Док-станція LA:DO - це зручний спосіб зберігати ваш ноутбук або планшет, коли вони не використовуються, і звільнити цінний простір на столі для інших справ. Крім того це елегантний і стильний аксесуаром, який додає естетики вашому робочому простору.

Найдійність понад усе

Вертикальна підставка для ноутбука важка і стійка, щоб утримувати навіть великі ноутбуки без будь-яких хитань. Її конструкція проста і міцна, пробкова підкладка запобігає ковзанню по столу, коли ви дістаєте чи ставите в неї ноутбук. Стінки підставки виготовлені з високоякісної деревини та проклеєні повстю, що гарантує захист вашого ноутбука від подряпин і пошкоджень.

DE:MA Килимок для робочого столу

Зустрічайте класику в оновленому стилі — шкіряний килимок для робочого столу у 5 розмірах та 5 кольорах. На ньому комфортно писати та малювати, зручно класти речі і просто ставити лікті, занурюючись у глибини нових ідей та робочих думок. Словом, килимок створює особливе відчуття на столі, впорядковуючи простір самою своєю присутністю.

Особливості

- Преміальний двошаровий килимок для максимального комфорту
- 5 розмірів для будь яких потреб
- шкіра Crazy Horse яка з часом набуває унікальної потертості
- замшева підкладка не дозволяє килимку загортатися

Технічні характеристики

Шкіра Crazy Horse

Замшева підкладка

Розміри:

XS - 28x6,6 см

S - 28x9,6 см

M - 40x9,6 см

L - 59,7x9,6 см

XL - 59,7x11,95 см

Два шари комфорту

На цьому килимку зручно писати і малювати, приємно складати речі і лікті, коли відкидаєш голову, занурюючись у глибину трудових думок. DE:MA — це стильне доповнення до вашого робочого простору у 5ти розмірах і 2ох кольорах. Завдяки сучасному дизайну настільний килимок візуально підкреслює та організовує ваше робоче місце, роблячи його одночасно стильним та функціональним.

Окреслений простір

Використання органайзерів або ковриків створює відчуття порядку та структури в робочому середовищі. Що, в свою чергу, веде до підвищення продуктивності та відчуття балансу, оскільки кожному завданню надається власне відведене місце.

Шкіра Crazy Horse

Настільний килимок, виготовлений з натуральної шкіри Crazy Horse, дозволяє речам лежати на своїх місцях, не ковзаючи по столу і не дряпаючи його.

Двошаровий дизайн із замшевою підкладкою та вшитими краями гарантує, що він не скручується та не загортається. Унікальна текстура шкіри не зношується і з часом набуває ще більш неповторний візерунок від використання.

WR:RE Підставка під зап'ястя

WR:RE - це підставка під клавіатуру, яка розташовує її під анатомічно комфортним кутом. Створюйте для себе максимально зручні умови праці та насолоджуйтеся своїм робочим процесом разом з нами.

Особливості

- 3 розміри для всіх основних різновидів клавіатур
- підйом підставки створює природній вигин зап'ястя
- важка та нековзка основа втримає підставку на місці на весь день

Технічні характеристики

Вага: 0.55кг
Розміри (см):
Глибина - 16
Висота - 1,7
Ширина - 16

Зверніть увагу, що кожен продукт зроблений з натурального дерева і має унікальний візерунок поверхні та неповторну текстуру з характерним розташуванням річних ліній. Також, кольори на фото можуть трохи відрізнятися залежно від налаштувань та параметрів дисплея/монітора вашого пристрою. У зв'язку з цим, виріб, який ви отримаєте, може дещо відрізнятися за кольором або текстурою поверхні від зображення на сайті.

Комфорт і здоров'я зап'ястя

Підставка для зап'ястя забезпечує зручну та стабільну підтримку для зап'ястя під час тривалого набору тексту, оскільки зап'ястя не падає і не втомлюється. Це особливо корисно для тих, хто працює з механічними клавіатурами.

Для всіх розмірів

Підтримка для зап'ястя WR:RE доступна у 3 різних розмірах, і відповідає найпопулярнішим розмірам клавіатури. Незалежно від того, чи є у вас компактна клавіатура чи повнорозмірна, ви зможете підібрати пасуючу по кольору і розміру підставку для зап'ястя.

Якість і надійність

Велика вага дерев'яної підставки для зап'ястя та нековзка основа з пробки гарантують, що вона залишається на місці та не буде зміщатися під час роботи.

Порівняно з пластиком, деревина приємніша на дотик і забезпечує комфортне набирання.

DU:TR Настільний органайзер

Коли ваш робочий простір акуратний та організований - набагато легше зосередитися на своїх цілях та сконцентруватися на завданнях. Органайзер для дрібниць стане чудовим помічником та незамінним аксесуаром на вашому столі, даючи змогу уникнути безладу. Лоток виготовлений з екологічно чистих матеріалів - деревини твердих порід, вкритої міцним поліуретановим лаком, та корку, який використовується спеціально для запобігання ковзанню по столу та дряпання поверхні. Ви можете вибрати один з двох розмірів органайзера, щоб він чудово поєднувався з вашим робочим простором.

Технічні характеристики

Вага: 0.55кг

Розміри (см):

Глибина - 16

Висота - 1,7

Ширина - 16

Зверніть увагу, що кожен продукт зроблений з натурального дерева і має унікальний візерунок поверхні та неповторну текстуру з характерним розташуванням річних ліній. Також, кольори на фото можуть трохи відрізнятися залежно від налаштувань та параметрів дисплея/монітора вашого пристрою. У зв'язку з цим, виріб, який ви отримаєте, може дещо відрізнятися за кольором або текстурою поверхні від зображення на сайті.

Для всіх маленьких штучок

Настільний органайзер DU:TR забезпечує зручний організувати робочий простір, зберігаючи всі ваші дрібниці. Безлад швидко зникає, коли у кожної речі є своє місце. А ви зможете зосередитися на роботі без потреби в постійних пошуках.

Гармонійний стиль

Цей органайзер виготовлено із твердої деревини та додано важку металеву основу. Це надійний і стильний аксесуар, який не сковзне зі столу. Пробкова устілка гарантує, що він залишається нерухомим, коли ви берете або кладете щось.

GL:TR Підставка для окулярів

Підставка для окулярів - важливе доповнення до будь-якого робочого простору. Вона призначена для безпечного та надійного зберігання окулярів, а також щоб вони завжди знаходилися під Вашими руками.

Підставка виготовлена з екологічно чистого матеріалу - високоякісної деревини та вкрита поліуретановим лаком, завдяки чому виріб не лише практичний, але й стильний та елегантний. Натуральне підкладка з корку запобігає ковзанню по столу, що робить підставку надійним і практичним доповненням до вашого робочого простору.

Тримайте окуляри в належному місці і насолоджуйтесь вишуканістю та зручністю.

Технічні характеристики

Вага: 0.30кг

Розміри (см):

Глибина - 16

Висота - 1,7

Ширина - 9

Зверніть увагу, що кожен продукт зроблений з натурального дерева і має унікальний візерунок поверхні та неповторну текстуру з характерним розташуванням річних ліній. Також, кольори на фото можуть трохи відрізнятися залежно від налаштувань та параметрів дисплея/монітора вашого пристрою. У зв'язку з цим, виріб, який ви отримаєте, може дещо відрізнятися за кольором або текстурою поверхні від зображення на сайті.

Окреме місце для окулярів

GL:TR підставка для окулярів забезпечує спеціальне місце для ваших окулярів та гарантує, що вони захищені від подряпин і завжди під рукою, коли вони вам знадобляться. Цей контейнер також корисний, щоб скласти у нього всілякі маленькі предмети, які зазвичай губляться на столі.

Надійна і стильна

Ця підставка ідеально підходить для збереження ваших улюблених окулярів. Важка конструкція із твердої деревини з нековзкою пробковою основою створена так, щоб вона залишалася на місці, поки ви берете або кладете в неї предмети, не ковзаючи.

PE:TRV Органайзер для канцелярії

Ми створили ще одну версію нашого чудового офісного органайзера. Окрім дерев'яної основи з натурального дерева твердих порід, він оснащений алюмінієвою склянкою, розробленою спеціально для зберігання речей у вертикальному положенні. Організатор чудово підходить для зберігання ручок і стилусів, якими ви користуєтеся під час роботи, щоб завжди знати, звідки їх дістати, і нічого не загубити. Ми, як завжди, використовуємо лише натуральні та екологічно чисті матеріали, які надають товару стильного та естетичного вигляду. Цей органайзер зроблено з деревини міцних порід і вкрито лаком, що забезпечує його довговічність. Цей виріб чудово поєднується з нашими підставками для моніторів, завдяки чому ваш робочий простір матиме вишуканий, елегантний та гармонійний дизайн.

Технічні характеристики

Вага: 0,5кг
Розміри (см):
Глибина - 16
Висота - 12
Ширина - 9

Зверніть увагу, що кожен продукт зроблений з натурального дерева і має унікальний візерунок поверхні та неповторну текстуру з характерним розташуванням річних ліній. Також, кольори на фото можуть трохи відрізнятися залежно від налаштувань та параметрів дисплея/монітора вашого пристрою. У зв'язку з цим, виріб, який ви отримаєте, може дещо відрізнятися за кольором або текстурою поверхні від зображення на сайті.

Тримач для ручок

Це стаканчик для олівців, як у вашому дитинстві, але набагато кращий та зручніший. Завдяки своїй вазі він чудово тримається на поверхні, навіть якщо ви покладете в нього всі свої пензлі, ножиці, гайковий ключ чи будь-що інше.

Ця модель оснащена додатковим лотком для дрібних предметів, який ідеально підходить для гумок, наклейок або ключів.

Гармонійний стиль

Тримач доступний у чотирьох кольорах, щоб можна було легко поєднувати його з іншими елементами меблів від Eversolid.

PE:TR Органайзер для канцелярії

Протягом своєї роботи ви, швидше за все, використовуєте багато аксесуарів та канцелярського приладдя, які часто можуть бути розкидані на вашому столі. Було б чудово зберігати всі ці дрібнички в одному місці, чи не так? Наш органайзер для канцелярії - чудове рішення в цьому випадку. Ми зробили його горизонтальним, щоб ви могли розмістити все необхідне для роботи прямо перед своїми очима та мати до нього швидкий доступ. Органайзер виготовлено з високоякісних натуральних матеріалів, зокрема з деревини твердих порід, що запезпечує надійність і довговічність виробу.

Технічні характеристики

Вага: 0,3кг
Розміри (см):
Глибина - 16
Висота - 1,7
Ширина - 9

Зверніть увагу, що кожен продукт зроблений з натурального дерева і має унікальний візерунок поверхні та неповторну текстуру з характерним розташуванням річних ліній. Також, кольори на фото можуть трохи відрізнятися залежно від налаштувань та параметрів дисплея/монітора вашого пристрою. У зв'язку з цим, виріб, який ви отримаєте, може дещо відрізнятися за кольором або текстурою поверхні від зображення на сайті.

Все під рукою

Якщо вам потрібно, щоб ручки, лайнери, маркери та олівці були впорядковані, а не валялися на столі, PE:TR прийде вам на допомогу.

Стиль міцності

Підставка виготовлена з міцного натурального дерева, щоб запобігти ковзанню по столу. Коркова основа призначена для того, щоб зберегти поверхню неушкодженою. Створіть креативне впровадження ручок в одному з чотирьох кольорів колекції Eversolid.

AD:TA Стіл з регулюванням висоти

Зручність та комфорт під час роботи - ось головні переваги електро-столу з двомоторним механізмом регулювання висоти. Для дому або для офісу - цей високотехнологічний стіл стане ідеальним вибором завдяки своїй функціональності та ергономічній формі. Два мотори дозволяють легко змінювати положення тіла під час роботи, коригуючи висоту стільниці за допомогою електричного механізму. Завдяки цьому столу, ви можете забути про дискомфорт від тривалого сидіння перед комп'ютером, оскільки він допомагає підтримувати правильну позу тіла під час роботи.

Насолоджуйтесь максимальним комфортом та зручністю під час роботи завдяки можливості регулювання висоти з урахуванням вашої індивідуальної потреби.

Особливості

- Двомоторна надійна основа
- регулювання висоти від 64 до 129 см
- 4 режими пам'яті
- можливість комплектувати будь-яку стільницю і основу

Технічні характеристики

Матеріал стільниці: Шпоноване ДСП

Регульована висота: 64 – 129 см

Розмір рами: 107,5 – 180 см

Навантаження: до 120 кг

Довжина кронштейна: 60 см

Довжина ніжки столу: 70 см

Вхідна напруга: 110 – 230 V

Рівень шуму: < 45 дБ

Швидкість руху: 40 мм/с

Виробник: АОКЕ

Зверніть увагу, що кожен продукт зроблений з натурального дерева і має унікальний візерунок поверхні та неповторну текстуру з характерним розташуванням річних ліній. Також, кольори на фото можуть трохи відрізнятися залежно від налаштувань та параметрів дисплея/монітора вашого пристрою. У

зв'язку з цим, виріб, який ви отримаєте, може дещо відрізнятися за кольором або текстурою поверхні від зображення на сайті.

Більше гнучкості

Стіл з регулюванням висоти AD:TA дозволяє легко переходити між різними режимами роботи, забезпечуючи більшу гнучкість у виборі позиції тіла під час роботи. Це може бути особливо корисно в тих випадках, коли потрібно працювати з різними типами завдань, які вимагають різних позицій тіла для досягнення оптимальної продуктивності.

Для різного зросту і потреб

Діаназон налаштувань висоти столу від 64 – 129 см дозволить підібрати зручне положення як сидячи так і стоячи для будь якого зросту. А функція налаштування пам'яті збереже до чотирьох режимів використання.

Надійна конструкція

Двомоторний механізм регулювання висоти забезпечить максимальний комфорт, плавність налаштувань та надійну фіксацію столу. Вивірена часом конструкція основи надійна, стійка та надзвичайно проста у користуванні, та зможе витримати до 120 кг навантаження.

HA:SHL Підвісна полиця для підставки під монітор

Ця підвісна полиця створена щоб покращити функціональність підставки для монітору MO:SH та перетворити вашу робочу зону на більш організований і комфортний простір. Оберіть найкращу комбінацію для вашої підставки з двох різних глибин та двох кольорів відповідно до ваших потреб та інтер'єру.

Виготовлена з високоякісного металу з порошковим покриттям та вкрита фетром, ця полиця стане чудовим доповненням, яке дозволить зберігати ваші аксесуари та пристрої в порядку, маючи легкий доступ до них, коли вони вам знадобляться.

Завдяки спеціальним отворами для впорядкування та приховування кабелів ви з легкістю наведете лад на своєму робочому столі. Просто помістіть шнури в спеціальні гнізда та насолоджуйтесь організованим робочим простором.

Особливості

- Фетрова підкладка для запобігання подряпинам
- Можливість зкомплектувати з MOSH L та XL
- Проста збірка з заготовленими отворами

Технічні характеристики

- Висока:

Вага: 3,1кг

Розміри (см):

Глибина - 20

Висота - 6,6

Ширина - 72

- Низька:

Вага: 2,7кг

Розміри (см):

Глибина - 20

Висота - 3,6

Ширина - 72

Все має своє місце

О так, ми любимо підставки та маленькі полички, щоб все було на своїх місцях: книги, блокноти, кабелі, олівці, зарядні пристрої та інші аксесуари... Завдяки HA:SH ваша підставка для монітора перетворюється на невелику поличку для робочого столу, де все матиме належне місце, не порушуючи робочий процес.

Гнучка система для ваших потреб

HA:SH доступний у розмірах S та L, у двох варіантах висоти, а також в білому та чорному кольорах. Таким чином, ви зможете вибрати правильну комбінацію для облаштування свого творчого робочого простору.

HA:SHS Підвісна полиця для підставки під монітор

Наші фахівці створили цю полицю, щоб допомогти перетворити вашу робочу зону на більш організований та комфортний простір. Ви можете обрати один із 2 варіантів глибини та 2 кольори, щоб доповнити підставку для монітора MO:SH відповідно до ваших потреб та інтер'єру. Цей виріб чудово підходить для розміщення як монітора, так і планшета або ноутбука на зручній для Вас висоті. Підвісна полиця стане чудовим доповненням, адже ви можете використовувати її для зберігання аксесуарів або пристроїв, щоб зберігати все в порядку та мати легкий доступ до необхідних речей, коли вони вам знадобляться. Товар покритий високоякісним фетром для зручного збергання пристроїв чи аксесуарів. На тильній стороні є спеціальні отвори для впорядкування та приховування кабелів. Помістивши шнури в спеціальні гнізда, Вам більше не доведеться турбуватися про місце для зберігання кабелів. Як і вся наша продукція, ця підвісна полиця виготовлена з натуральних матеріалів, безпечних, якісних та приємних у використанні.

Особливості

- Фетрова підкладка для запобігання подряпинам
- Можливість зкомплектувати з MOSH S, M, L та XL
- Проста збірка з заготовленими отворами

Технічні характеристики

- Висока:

Вага: 1,7кг

Розміри (см):

Глибина - 20

Висота - 6,6

Ширина - 36

- Низька:

Вага: 1,5кг

Розміри (см):

Глибина - 20

Висота - 3,6

Ширина - 36

Окремий простір

HA:SH перетворює вашу підставку для монітора на невелику настільну стійку, яка ідеально підходить для організації всіх необхідних речей. Зберігайте книги, блокноти, кабелі, олівці та зарядні пристрої у спеціально відведених місцях і тримайте все під рукою.

Робочий простір мрії

HA:SH доступний у розмірах S та L, у двох варіантах висоти, а також в білому та чорному кольорах. Таким чином, ви зможете вибрати правильну комбінацію для облаштування свого творчого робочого простору.

CA:LA Тримач для кабелів

Представляємо вам простий і компактний тримач для кабелів, розроблений як частина системи MO:SH, для того, щоб допомогти вам організувати свій робочий простір. Це зручний інструмент для приховування кабелів від усіх пристроїв, з якими ви працюєте, щоб вони не відволікали вас, створюючи безлад на робочому столі. Цей кабельний тримач виготовлений з високоякісної сталі та пофарбований нетоксичним порошковим покриттям. Крім того, він підходить до всіх наших підставок для моніторів, і ви можете вибрати колір, який ідеально поєднується з підставкою, яку ви використовуєте. Завдяки цьому ваш робочий простір матиме естетичний вигляд у кожній деталі.

Технічні характеристики

Вага: 0.14 кг

Розміри (см):

Глибина - 1,9

Висота - 3,4

Ширина - 33,4

Акуратний вигляд

Зазвичай проводи розташовані повсюди, де це можливо. З CA:LA кабелі матимуть своє окреме місце. Ви можете розмістити дроти від ваших пристроїв MO:SH зручно, закріпивши їх у спеціальних отворах CA:LA за допомогою стяжок або кріплень.

Більше додаткового простору

Створіть свій ідеальний набір за допомогою системи MO:SH - додайте полиці, збільште висоту та облаштуйте робочий стіл так, як ви завжди мріяли.

[Зустрічайте MO:SH System](#)

AD:CH Ергономічне крісло з сіткою

Подбай про комфорт під час роботи з комп'ютерним кріслом AD:CH від GT Chair. Це зручне ергономічне крісло з великою кількістю регулювань, яке ми обрали з тисяч інших за його функціональність і простоту індивідуального налаштування.

Анатомічна спинка з регульованою системою підтримки хребта, 3-д підголівник та просторе сидіння, що налаштовується за висотою та глибиною посадки, забезпечують максимальний комфорт навіть під час тривалого сидіння.

Стійкий до зносу верх з еластичної сітки, що "дихає", і регульовані пластикові підлокітники з м'якими накладками додають ще більше зручності. Ручки управління висоти сидіння і кутів нахилу спинки крісла розташовані в доступному місці в основі сидіння, що дає змогу швидко і легко підлаштувати крісло у відповідності до ваших потреб.

- Система адаптації кута нахилу (3A system)
- Система управління функціями крісла під сидінням (MLSM)
- Регулювання сидіння за висотою та глибиною посадки
- Регулювання висоти сидіння та сили відхилення під параметри
- Регульовані пластикові підлокітники з м'якими накладками
- Міцна хрестовина з нейлону
- Ролики з протекцією для твердої підлоги

Максимальне навантаження 250 кг

Матеріал основи: пластик

Матеріал оббивки: тканина, сітка

Жорсткість: м'яке

Матеріал підлокітників: пластик

Механізми: поворотний механізм, мультиблок

Ролики: прогумовані

Тип бази: хрестовина

Ширина: 66.5 см

Висота: 104 см

Глибина: 49 см

Гарантія: 5 років

Модель: Vida V7-N

Виробник: GT Chair

Справжній домашній офіс

Комфорт починається зі стільця. Довготривале сидіння у незручному і не правильному положенні - це майже гарантований біль у шиї, плечах чи попереку. Ергономічне крісло AD:CH забезпечує оптимальну підтримку постави, тож ви будете менше відволікатися.

Індивідуальні налаштування

9 окремих регулювань допоможуть підігнати крісло під особисті потреби і обрати найбільш комфортне положення. А важілі висоти і фіксації спинки, які знаходяться під рукою, дозволять швидко змінювати позицію. Більше інформації у відео нижче.

Про нас

Все почалося у 2013 році в гаражі на околиці Києва, як і всі справжні стартапи. Нам хотілося створити щось, що приносило б комфорт у повсякденне життя. Тому перші прототипи підставок для моніторів з'явилися на світ із сирової деревини в купі стружки. Ми подолали довгий шлях, реалізуючи низку успішних проєктів у сфері деревообробки, та побудували власну виробничу лінію. Натомість наше бажання створювати вишукані та естетичні вироби для робочого простору ніколи не згасало.

Якби нам потрібно було описати нашу продукцію одним словом, ми б сказали - "комфорт". Надихнувшись філософією комфорту, яку застосовують у різних країнах, ми об'єднали світовий досвід із дослідженнями в галузі ергономіки та продуктивності. В результаті ми сформували власну концепцію комфорту, якої дотримуємося під час проєктування наших виробів.

Тож, отримавши достатньо знань і досвіду, ми зібрали команду найдосвідченіших та вирушили в "подорож", щоб втілювати в життя продукцію, ретельно спроектовану для створення Вашого затишку і комфорту. Адже робота - це не лише місце чи простір, а найперше - суть, яку ми робимо. Саме тому необхідно працювати з максимальним задоволенням!

Наша команда

Ми - мислителі, творці та фахівці, віддані своїй справі. Наша мета - створювати нові та ефективні способи покращення вашого робочого процесу. Вся наша команда - це завзяті професіонали з різним досвідом роботи. Ми в захваті від інновацій, постійно шукаємо нових ідей та завжди раді навчатися в інших.

Контакти

Якщо у вас є питання, ви можете зв'язатися будь-яким зручним для вас способом.

Інтернет магазин Eversolid

Контактна особа: Еліна Дацишина

Телефон: +380505027071

Адреса: вулиця Магнітогорська, 1, оф. 31, місто Київ, Україна 02000

Email: info@eversolid.com.ua

Графік роботи: Понеділок - П'ятниця 09:00 : 18:00

Оплата та доставка

Оплата онлайн

Ви можете оплатити замовлення на сайті eversolid.com.ua за допомогою карток Visa/MasterCard. Для цього в кошику оберіть спосіб оплати - "Оплата картами Visa/MasterCard через Fondy". Розрахунок здійснюється одразу після оформлення замовлення.

Післяплата на "Новій Пошті"

Ви можете оплатити замовлення готівкою або карткою під час отримання кур'єрської доставки чи у відділенні "Нової Пошти". Для цього у кошику оберіть спосіб оплати - "Оплата під час отримання".

Способи доставки

Доставка у відділення «Нової пошти»

Термін доставки: 1-3 робочі дні.

Вартість доставки у відділення "Нової пошти": безкоштовно.

Ваше замовлення зберігається у відділенні "Нової пошти" до 7 робочих днів (у разі, якщо клієнт не забирає замовлення, на 7-й день воно автоматично повертається на склад).

Доставка за вашою адресою (кур'єром «Нової пошти»)

Термін доставки: 1-3 робочих дні.

Вартість доставки кур'єром «Нової пошти»: безкоштовно.

Повернення та обмін

Повернення та обмін товарів належної якості

Ми повертаємо та обмінюємо товари належної якості згідно Закону України [«Про захист прав споживачів»](#).

Покупець має право на обмін або повернення товару належної якості протягом чотирнадцяти днів після отримання товару лише за умови, що товар не використовувався і збережено його товарний вигляд.

У разі обміну або повернення товарів належної якості, зворотня доставка товарів здійснюється за рахунок покупця.

Повернення та обмін товарів неналежної якості

Покупець має право на обмін або повернення товару неналежної якості протягом чотирнадцяти днів після отримання товару.

У разі повернення товару неналежної якості доставка товару здійснюється за наш рахунок.

Порядок повернення товарів

Для того, щоб здійснити обмін або повернення товару покупець має повідомити нас про свій намір шляхом направлення листа на електронну пошту info@eversolid.com.ua, та надіслати товар “Новою Поштою” за адресою: м. Київ, відділення “Нової Пошти” №78: вул. Магнітогорська, 1а (ДАРИНОК), отримувач Максьом Юрій, телефон отримувача: +380506232406.

Ми зробимо обмін товару або повернемо сплачену покупцем за товар суму грошей протягом 14 робочих днів з дня отримання нами товару, що повертається. Повернення грошових коштів здійснюється на банківську карту, з якої товар був оплачений. У випадку, якщо покупець здійснив післяплату замовлення у відділенні “Нової пошти” або під час кур’єрської доставки, повернення грошових коштів здійснюється на банківську карту, вказану покупцем електронною поштою під час оформлення повернення.

Зверніть увагу, що кожен продукт зроблений з натурального дерева і має унікальний візерунок поверхні та неповторну текстуру з характерним розташуванням річних ліній. Також, кольори на фото можуть трохи відрізнятися залежно від налаштувань та параметрів дисплея/монітора вашого пристрою. У зв'язку з цим, виріб, який ви отримаєте, може дещо відрізнятися за кольором або текстурою поверхні від зображення на сайті.

Політика конфіденційності

Дана політика конфіденційності складена відповідно до вимог Закону України «Про захист персональних даних» та інших нормативних актів законодавства України, що регулюють правові відносини, пов'язані зі збором, обробкою, зберіганням персональних даних, а також правом громадян на невтручання в особисте життя та правом на самовираження.

Інтернет-магазин Eversolid, з метою забезпечення охорони Ваших персональних даних підготувало цю Політику конфіденційності, далі за текстом - «Політика конфіденційності», і умови користування веб-сайтом Інтернет-магазину <https://eversolid.com.ua>, далі по тексту - «сайт». Рекомендуємо уважно прочитайте цю сторінку, тому що інформація, зазначена на ній є важливою для Вас як для Користувача сайту.

ВИЗНАЧЕННЯ ТЕРМІНІВ

1.1 У даній Політиці конфіденційності використовуються такі терміни:

1.1.1. «Адміністрація сайту Інтернет-магазину (далі - Адміністрація сайту)» - уповноважені співробітники на управління сайтом, що діють від імені інтернет-магазину Eversolid, які організовують обробку персональних даних, а також визначають цілі обробки персональних даних, склад персональних даних, які підлягають обробці, дії або операції, що здійснюються з персональними даними.

1.1.2. «Персональні дані» - будь-яка інформація, що стосується прямо або побічно до певної або визначаємої фізичної особи (суб'єкту персональних даних).

1.1.3. «Обробка персональних даних» - будь-яка дія (операція) або сукупність дій (операцій), що здійснюються з використанням засобів автоматизації або без використання таких засобів з персональними даними, включаючи збір, запис, систематизацію, накопичення, зберігання, уточнення (оновлення, зміна), витяг, використання, передачу (поширення, надання, доступ), знеособлення, блокування, видалення, знищення персональних даних.

1.1.4. «Конфіденційність персональних даних» - обов'язкове для дотримання Адміністратором або іншими отримавшими доступ до персональних даних особою вимога не допускати їх поширення без згоди суб'єкта персональних даних або наявності іншого законного підстави.

1.1.5. «Користувач сайту Інтернет-магазину Eversolid» - особа, яка має доступ до Сайту, за допомогою мережі Інтернет і використовує Сайт інтернет-магазину.

1.1.6. «Cookies» - невеликий фрагмент даних, відправлений веб-сервером і зберігається на комп'ютері користувача, який веб-клієнт або веб-браузер кожен раз пересилає веб-серверу в HTTP-запиті при спробі відкрити сторінку відповідного сайту.

1.1.7. «IP-адреса» - унікальна мережева адреса вузла в комп'ютерній мережі, побудованої за протоколом IP.

ПРЕДМЕТ ПОЛІТИКИ КОНФІДЕНЦІЙНОСТІ

2.1. Користуючись сайтом або купуючи товар, запропонований на сайті, а також відповідаючи на необхідні питання в анкеті при оформленні покупки, користувач підтверджує, що дає згоду Інтернет-магазину Eversolid і уповноваженим ним особам, на обробку персональних даних, а також що є повнолітньою особою.

2.2. Користувач надає свою згоду Адміністрації сайту на обробку отриманої інформації, включаючи збір, систематизацію, накопичення, зберігання, уточнення (оновлення, виправлення), використання, поширення, знеособлення, блокування, знищення персональних даних, зазначених в анкеті, з метою заходів, спрямованих на формування бази даних учасників, складання статистичної звітності, проведення маркетингових досліджень, а також здійснення взаємодії з користувачем, в тому числі по мережах електрозв'язку, включаючи надсилання SMS-повідомлень і електронних листів, до відкликання такої згоди.

2.3. Користувач підтверджує свою згоду з тим, що Адміністрація сайту має право взаємодіяти з Користувачем за допомогою різних засобів зв'язку, включаючи, але не обмежуючись: поштові відправлення, електронна пошта, мережа Інтернет тощо.

2.4. Персональні дані, дозволені до обробки в рамках цієї Політики конфіденційності, включають в себе, але не обмежуються наступною інформацією:

2.4.1. ПІБ Користувача;

2.4.2. Контактний телефон Користувача;

2.4.3. Адреса електронної пошти (e-mail);

2.4.4. Адреса доставки Товару;

2.4.5. Місце проживання Користувача.

МЕТА ЗБОРУ ТА ОБРОБКИ ПЕРСОНАЛЬНИХ ДАНИХ

3.1. Персональну інформацію Користувача Інтернет-магазину Eversolid використовує для наступних цілей:

3.1.1. Ідентифікації Користувача, зареєстрованого на сайті Інтернет-магазину, для оформлення замовлення і (або) укладення Договору купівлі-продажу товару дистанційним способом з Інтернет-магазином Eversolid.

3.1.2. Надання Користувачеві клієнтської підтримки;

3.1.3. Надання Користувачеві персоналізованих Сервісів;

3.1.4. Зв'язку з Користувачем, в тому числі напрямок повідомлень, запитів та інформації, що стосуються використання Сервісів, надання послуг, а також обробки запитів і заявок від Користувача;

3.1.5. Поліпшення якості Послуг, зручності їх використання, розробка нових Сервісів і послуг;

3.1.6. Надання інформації про товари, послуги, що реалізуються Інтернет-магазином Eversolid, про проведення рекламних акцій, відповідей на запити, а також виконання Інтернет-магазином Eversolid своїх зобов'язань перед споживачами товарів (послуг);

3.1.7. Проведення статистичних та інших досліджень на основі знеособлених даних.

КАТЕГОРІЇ ЗІБРАНИХ ДАНИХ

4.1. Категорії Персональних даних, збір яких здійснює сайт (самостійно або за посередництвом третіх осіб), включають: Файли «cookie» і Дані про використання мережевих ресурсів.

4.2. Персональні дані можуть надаватися Користувачем самостійно або їх збір може автоматично здійснювати сайт при його використанні.

Якщо не вказано інше, сайт <https://eversolid.com.ua> використовує файли «cookie» (або інші засоби відстеження) для ідентифікації користувачів і запам'ятовування встановлених ними глобальних параметрів налаштування виключно в цілях надання послуги, що вимагається Користувачеві.

4.3. Користувачі несуть відповідальність за Персональні дані третіх осіб, які вони отримують, публікують або надають іншим особам, використовуючи сайт, і підтверджують, що у них є згода третьої особи на надання Даних Власнику.

СПОСОБИ І ТЕРМІНИ ОБРОБКИ ПЕРСОНАЛЬНИХ ДАНИХ

5.1. Обробка персональних даних Користувача здійснюється без обмеження терміну, будь-яким законним способом, в тому числі в інформаційних системах персональних даних з використанням засобів автоматизації або без використання таких засобів.

5.2. Користувач погоджується з тим, що Адміністрація сайту має право передавати персональні дані третім особам, зокрема, кур'єрським службам, організаціям поштового зв'язку, операторам електрозв'язку, виключно з метою виконання замовлення Користувача, оформленого на Сайті Інтернет-магазину Eversolid, включаючи доставку Товару.

ПРАВА КОРИСТУВАЧІВ

6.1. Користувачі мають право в будь-який час дізнатися, чи були збережені їх Персональні дані, і можуть звертатися до Адміністрації сайту, щоб дізнатися їх зміст і походження, перевірити їх достовірність, або попросити їх доповнити, анулювати, оновити або виправити або перетворити в формат, що забезпечує анонімність, або блокувати будь-які дані, що зберігаються в порушення закону, а також виступити проти їх обробки за всіма без винятку законних підставах. Відповідні запити слід направляти адміністрації сайту за адресою, вказаною в контактних відомостях на сайті.

ПОЛІТИКА ЩОДО ФАЙЛІВ COOKIE

7.1. Сайт збирає інформацію про відвідування Вами наших веб-сайтів з метою отримання статистики відвідувань і ефективності їх використання, формування персонального підходу і адаптації до інтересів кожного користувача. Ми робимо це за допомогою різних технологій, одна з яких - cookie-файли. Це дані, які веб-сайт може відправити вашому браузеру, і вони будуть збережені на вашому комп'ютері для подальшої ідентифікації його веб-сайтом.

7.2. Cookie-файли використовуються для оцінки ефективності веб-сайтів (наприклад, для вимірювання кількості відвідувачів і тривалості їх перебування на сайті), виявлення найбільш цікавих і відвідуваних тем і сторінок, а також для забезпечення зручності навігації та користування сайтом, без збору будь-якої персональної інформації. Також cookie-файли можуть використовуватися для формування персонального підходу на основі вже наявного досвіду взаємодії користувача з сайтом і його перевагами. З часом ця інформація дозволяє поліпшити досвід.

БЕЗПЕКА ПЕРСОНАЛЬНИХ ДАНИХ

8.1. Інтернет-магазин Eversolid приймає необхідні організаційні та технічні заходи для захисту персональної інформації Користувача від неправомірного або випадкового доступу, знищення, перекручення, блокування, копіювання, поширення, а також від інших неправомірних дій третіх осіб.

8.2. Дана Політика конфіденційності діє виключно на сайті Інтернет-магазину Eversolid. Якщо за посиланнями, розміщеними на сайті останнього, Користувач заїде на ресурси третіх осіб, Інтернет-магазин не несе відповідальності за його дії.

8.3. Персональні дані Користувача можуть бути використані в юридичних цілях в суді або на етапах, що ведуть до можливого звернення до суду в зв'язку з тим, що сайт або послуги використовувалися неналежним чином.

Користувач обізнаний про те, що адміністрації сайту може бути змушена повідомити персональні дані на вимогу органів державної влади.

ДОДАТКОВА ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПЕРСОНАЛЬНІ ДАНІ КОРИСТУВАЧА

9.1. Крім інформації, що міститься в цих правилах забезпечення конфіденційності персональних даних, сайт може надавати Користувачу за запитом додаткову і контекстуальну інформацію, що стосується конкретних послуг і сервісів або збору і обробки Персональних даних.

9.2. З метою забезпечення роботи сайту та його технічного обслуговування, сайт і будь-які сторонні сервіси можуть вести файли, в яких реєструється взаємодія сайту з Користувачами (системні журнали), або використовувати з цією метою інші Персональні дані (зокрема, IP-адреса).

ДОДАТКОВІ УМОВИ

10.1. Адміністрація сайту має право вносити зміни в дану Політику конфіденційності без згоди Користувача.

10.2. Нова Політика конфіденційності вступає в силу з моменту її розміщення на Сайті інтернет-магазину, якщо інше не передбачено новою редакцією Політики конфіденційності.

10.3. У разі незгоди з будь-якими змінами, внесеними до Правил, Користувач повинен припинити користуватися сайтом, а також має право вимагати, видалення його Персональних даних адміністрацією сайту.

Умови використання

Увага! Перед переглядом цього сайту уважно прочитайте ці умови. Якщо ви не згодні з цими умовами, не використовуйте цей сайт.

ВИКОРИСТАННЯ САЙТУ

Сайт <https://eversolid.com.ua/> дозволяє вам переглядати та завантажувати матеріали, що містяться на сайті (далі «Сайт») виключно з метою особистого некомерційного використання, а також за умови збереження вами всієї інформації про авторське право та інших відомостей про право власності, що містяться у вихідних матеріалах і будь-яких їхніх копіях. Заборонено змінювати матеріали цього Сайту, а також поширювати або демонструвати їх у будь-якому вигляді або використовувати їх будь-яким іншим чином для суспільних чи комерційних цілей. Будь-яке використання цих матеріалів на інших сайтах або в комп'ютерних мережах заборонено.

ВІДМОВА ВІД ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ

Матеріали та послуги цього сайту надаються без жодних гарантій. Інтернет-магазин Eversolid не гарантує точності та повноти матеріалів, програм та послуг, що надаються на цьому Сайті. Інтернет-магазин Eversolid в будь-який час без повідомлення може вносити зміни в матеріали та послуги, що надаються на цьому Сайті, а також у згадані в них товари та ціни. У разі, якщо матеріали та послуги на цьому Сайті застаріють, Інтернет-магазин Eversolid не зобов'язаний оновлювати їх. Інтернет-магазин Eversolid за жодних обставин не несе відповідальності за будь-які збитки (включно з, але не обмежуючись збитком від втрати прибутку, даних або від переривання ділової активності), що виникли внаслідок використання, неможливості використання або результатів використання цього сайту.

ОФОРМЛЕННЯ ЗАМОВЛЕННЯ НА САЙТІ

Оформлюючи замовлення на Сайті, ви погоджуєтесь надати достовірну та точну інформацію про себе та свої контактні дані.

ЗВОРОТНІЙ ЗВ'ЯЗОК І КОМЕНТАРІ

Звертаючись до нас або залишаючи коментарі на сайті, ви несете відповідальність, що це повідомлення не є незаконним, шкідливим, загрозливим, наклепницьким, суперечить моральним нормам, порушує авторські права, пропагує ненависть і/або дискримінацію людей за расовою, етнічною, статевою, релігійною, соціальною ознаками, містить образи на адресу конкретних осіб або організацій, а також будь-яким іншим чином порушує чинне законодавство України. Ви погоджуєтесь, що будь-яке ваше повідомлення Інтернет-магазин Eversolid може видаляти без вашої на те згоди, а також

безоплатно використовувати на власний розсуд. Інтернет-магазин Eversolid не несе відповідальності за будь-яку інформацію, розміщену користувачами Сайту.

ВИКОРИСТАННЯ ПЕРСОНАЛЬНИХ ДАНИХ

Ми використовуємо різні технології для збирання та зберігання інформації, коли ви відвідуєте сайт Інтернет-магазину Eversolid. Це може включати в себе запис одного або декількох куки або анонімних ідентифікаторів. Ми також використовуємо куки й анонімні ідентифікатори, коли ви взаємодієте з послугами, запропонованими нашими партнерами, в тому числі рекламні послуги, що можуть з'явитися на інших сайтах.

ЗАХИСТ ПЕРСОНАЛЬНИХ ДАНИХ

Користувач (Суб'єкт персональних даних), оформлюючи замовлення на сайті <https://eversolid.com.ua/>, відповідно до вимог Закону України «Про захист персональних даних» від 01 червня 2010 року № 2297-УІ, надає свою безумовну згоду на збір та обробку особистих персональних даних Інтернет-магазину Eversolid, що є Володільцем бази персональних даних. Адреса Володільця є місцем зберігання персональних даних.

Користувачем надаються наступні персональні дані: прізвище, ім'я, по батькові, номер телефону, адреса електронної пошти, адреса доставки. Вказані персональні дані надаються з метою забезпечення реалізації цивільно-правових відносин (придбання товарів, забезпечення доставки поштових, кур'єрських відправлень), а також з метою реалізації інформаційно-сервісних послуг (розповсюдження інформаційних, рекламних, маркетингових повідомлень та спеціальних пропозицій будь-якими засобами зв'язку, включаючи SMS, електронну пошту, телефон і мобільні пристрої), відповідно Цивільного кодексу України, Закону України «Про захист прав споживачів», Закону України «Про рекламу». Вказані персональні дані надаються Користувачем добровільно з наданням права безстрокового терміну зберігання та знищення.

У відповідності до ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних», Користувач повідомлений про права суб'єкта персональних даних. Суб'єкт персональних даних має право:

- Знати про джерела збирання, місцезнаходження своїх персональних даних, мету їх обробки, місцезнаходження або місце проживання (перебування) володільця чи розпорядника персональних даних або дати відповідне доручення щодо отримання цієї інформації уповноваженим ним особам, крім випадків, встановлених законом;

- Отримувати інформацію про умови надання доступу до персональних даних, зокрема інформацію про третіх осіб, яким передаються його персональні дані;
- На доступ до своїх персональних даних;
- Отримувати не пізніше як за тридцять календарних днів з дня надходження запиту, крім випадків, передбачених законом, відповідь про те, чи обробляються його персональні дані, а також отримувати зміст таких персональних даних;
- Пред'являти вмотивовану вимогу володільцю персональних даних із запереченням проти обробки своїх персональних даних;
- Пред'являти вмотивовану вимогу щодо зміни або знищення своїх персональних даних будь-яким володільцем та розпорядником персональних даних, якщо ці дані обробляються незаконно чи є недостовірними;
- На захист своїх персональних даних від незаконної обробки та випадкової втрати, знищення, пошкодження у зв'язку з умисним приховуванням, ненаданням чи несвоєчасним їх наданням, а також на захист від надання відомостей, що є недостовірними чи ганьблять честь, гідність та ділову репутацію фізичної особи;
- Звертатися із скаргами на обробку своїх персональних даних до Уповноваженого або до суду;
- Застосовувати засоби правового захисту в разі порушення законодавства про захист персональних даних;
- Вносити застереження стосовно обмеження права на обробку своїх персональних даних під час надання згоди;
- Відкликати згоду на обробку персональних даних;
- Знати механізм автоматичної обробки персональних даних;
- На захист від автоматизованого рішення, яке має для нього правові наслідки.

Ця згода діє протягом невизначеного терміну.

Дана згода може бути відкликана Користувачем в будь-який момент шляхом направлення письмової вимоги на адресу електронної пошти Володільця бази персональних даних: **info@eversolid.com.ua**, в темі листа слід вказати «Відмова від обробки персональних даних».